1

目   次

訓 令

○ 入札参加者審査会規程の一部を改正する訓令（契約管理課）……………………………………………… １

訓 令

兵庫県訓令第５号

本     庁

地 方 機 関

入札参加者審査会規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

令和４年５月１日

兵庫県知事 齋 藤 元 彦

入札参加者審査会規程の一部を改正する訓令

第１条 入札参加者審査会規程（昭和41年兵庫県訓令甲第７号）の一部を次のように改正する。

別表第３病院部会の款姫路循環器病センター分科会の項を次のように改める。

はりま姫路総合医療センター分科会 県立はりま姫路総合医療センター

  附 則

この訓令は、公布の日から施行する。

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 令和４年５月１日 日曜日 第２号外